
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
    ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ
    ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ       
    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
    ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
 

    Ταχ. Δ/νση     : Πλ. Συντάγματος        ΤK : 101 80
    Πληροφορίες : Α.ΜΑΡΙΝΟΥ
    Τηλέφωνο     : 210-3332926

         
Αθήνα : 30/12/2015 
Αρ.Πρ. : 136823           

ΠΡΟΣ : Βλ.Πίνακα Αποδεκτών

                                                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
 ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ :                                    

1. Εγκρίνουμε την τροποποίηση στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2015, στη ΣΑΕΠ-567 των έργων  
με τα αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία όπως περιγράφονται στον "πίνακα" της απόφασης αυτής.

2. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 04 της ΣΑΕΠ-567, οπότε παύει  να ισχύει η παρούσα 
απόφαση.

3. Η Τράπεζα της Ελλάδος στην οποία κοινοποιείται η παρούσα απόφαση μπορεί από την υπογραφή της να 
εκτελεί εντολές κατανομής χρηματοδότησης της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου μέχρι του ύψους των πιστώσεων 
που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση  για τα παρακάτω έργα.

                                                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε            

1. Τη ΣΑΕΠ-567 τροπ. 00 και το παράρτημα Α' αυτής. 

2. Το Π.Δ. 73/2015 (ΦΕΚ Α΄ 116/23-9-2015) " Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών".

3. Την κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης & Τουρισμού με αρ. 
105755/14.10.2015 (ΦΕΚ Τ.Β. 2222/15.10.2015) "ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομίας 
Ανάπτυξης & Τουρισμού Αλέξανδρο Χαρίτση".

4. Την  πρόταση της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου με αρ.πρωτ.οικ.163677/3178/29.12.2015
(ΑΡ. ΗΛΕΚΤΡΟΝ. ΠΡΟΤ. 160920)

Αριθμός Απόφασης : 1536       

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΔΑ: Ψ9Τ04653Ο7-ΞΥΤ



Α/Α Κωδικός / MIS Ονομασία Προϋπολογισμός
Ετήσιες

Πιστώσεις
Πληρωμές

Προηγ. Ετών Υπόλοιπο

 1,150,000.00

 2,000,000.00

 1,457,585.21

 340,100.00

 632,248.80

 1,200,000.00

 1,708,548.97

 250,000.00

 .00

 349,999.11

 663,130.59

 .00

 .00

 .00

 34,506.37

 .00

 1,150,000.00

 1,650,000.89

 794,454.62

 340,100.00

 632,248.80

 1,200,000.00

 1,674,042.60

 250,000.00

 200,000.00

 700,000.00

 360,000.00

 .00

 145,000.00

 180,000.00

 80,000.00

 .00

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Ν. 
ΡΟΔΟΥ (τε 
2010ΕΠ06700005)
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΝΗΣΙΩΝ ΠΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΤΗΣ ΠΝΑ 
(τε 2013ΕΠ06700000)
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΝΗΣΙΩΝ ΠΕ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΤΗΣ 
ΠΝΑ (τε 2013ΕΠ06700001)
ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΠΛΩΤΟΥ ΠΟΛΥ-
ΙΑΤΡΕΙΟΥ (τε 
2003ΕΠ06700005)
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ 
ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ 
ΚΟΥΝΟΥΠΙΩΝ ΣΤΑ 
ΝΗΣΙΑ ΠΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ &
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΤΗΣ 
ΠΝΑ (τε 2013ΕΠ06700002)
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΠΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ (τε 
2013ΕΠ06700004)
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΠΕ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (τε 
2013ΕΠ06700005)
ΔΑΠΑΝΕΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΣΕ ΕΙΔΙΚΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ 
ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΜΟΝΗΣ 
ΛΑΘΡΟΜΕΤΑΝΑΣΤΩΝ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ (τε 
2003ΕΠ06700001)

2014ΕΠ56700000

2014ΕΠ56700001

2014ΕΠ56700002

2014ΕΠ56700003

2014ΕΠ56700004

2014ΕΠ56700005

2014ΕΠ56700006

2014ΕΠ56700007

1

2

3

4

5

6

7

8

Πιστώσεις Τριμήνων

 187,069.79

 .00

 6,555.91

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 271,000.00

 300,000.00

 .00

 50,000.00

 46,700.00

 .00

 .00

 12,930.21

 396,133.28

 13,444.09

 .00

 45,000.00

 103,300.00

 60,000.00

 .00

 .00

 32,866.72

 40,000.00

 .00

 50,000.00

 30,000.00

 20,000.00

 .00

1o 2o 3o 4o
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 1,000,000.00

 1,000,000.00

 1,300,000.00

 2,000,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 1,000,000.00

 1,000,000.00

 1,300,000.00

 2,000,000.00

 20,000.00

 150,000.00

 .00

 2,000,000.00

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΤΗΘΑΙΩΝ
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, 
ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΕΙΣ, 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ 
ΑΝΑΚΛΑΣΤΗΡΩΝ 
ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ ΚΛΠ, 
ΓΙΑ ΤΑ ΝΗΣΙΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (τε 
2013ΕΠ06700008)
ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΕΙΣ - 
ΣΤΗΘΑΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, 
ΑΝΑΚΛΑΣΤΗΡΕΣ 
ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ ΚΛΠ, 
ΓΙΑ ΤΑ ΝΗΣΙΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ (τε 
2013ΕΠ06700012)
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΩΝ 
ΚΑΤΕΔΑΦΙΣΗΣ 
ΑΥΘΑΙΡΕΤΩΝ 
ΚΤΙΣΜΑΤΩΝ, 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ 
ΕΡΓΩΝ ΣΤΟΝ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟ ΧΩΡΟ 
ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
Ν.ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (τε 
2010ΕΠ06700004)
ΕΡΓΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ - 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ & ΕΡΓΑ 
ΠΡΟΛΗΨΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΑΠΟ 
ΑΚΡΑΙΑ ΚΑΙΡΙΚΑ 
ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ, ΦΥΣΙΚΕΣ 
ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ ΚΛΠ, ΣΕ 
ΝΗΣΙΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

2014ΕΠ56700008

2014ΕΠ56700009

2014ΕΠ56700010

2015ΕΠ56700000

9

10

11

12

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 50,000.00

 .00

 .00

 20,000.00

 100,000.00

 .00

 2,000,000.00
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 1,047,636.07  19,990,846.91

ΑΛΕΞΗΣ ΧΑΡΙΤΣΗΣ

 3,000,000.00

 2,000,000.00

 2,000,000.00

 .00

 .00

 .00

 3,000,000.00

 2,000,000.00

 2,000,000.00

 3,000,000.00

 100,000.00

 100,000.00

ΕΡΓΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ - 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ & ΕΡΓΑ 
ΠΡΟΛΗΨΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΑΠΟ 
ΑΚΡΑΙΑ ΚΑΙΡΙΚΑ 
ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ, ΦΥΣΙΚΕΣ 
ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ ΚΛΠ, ΣΕ 
ΝΗΣΙΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
ΕΡΓΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ - 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΚΤΗΡΙΩΝ, ΣΕ ΝΗΣΙΑ ΤΗΣ
ΠΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
ΕΡΓΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ - 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΚΤΗΡΙΩΝ, ΣΕ ΝΗΣΙΑ ΤΗΣ
ΠΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

2015ΕΠ56700001

2015ΕΠ56700002

2015ΕΠ56700003

13

14

15

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 3,000,000.00

 100,000.00

 100,000.00

 193,625.70  667,700.00  680,807.58  5,492,866.72 21,038,482.98  7,035,000.00ΣΥΝΟΛΟ
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση

                            Α.- Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση.
                                 1.- Υπουργείο Οικονομικών                                (αποστολή με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο)
                                    - Γενικό Λογιστήριο του Κράτους                                    
                                    - Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου
       

                                 2.- Περιφέρεια ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ            (αποστολή με ηλεκτρονική αλληλογραφία  e-mail)  
                                     -Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού
                                      Σ.Καράγιωργα & Π.Βαρδάκα,84100 Σύρος
                                                  -                                                                   
                           
                                     - Εσωτερική Διανομή
                                     1.-Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων 
                                        Τμήμα    Γ                                                                                 1
                                                                                                                                ΄
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